
Российская Федерация
Муниципальное образование Беловский городской округ

Протокол от 05.03.2020 NЬ 6/2

О признании претендентов участниками rrродажи посредством публичного тrредложения (об

откilзе в допуске претендентов к участию в продаже посредством публичного предложения)
нежилого помещения общей площадью 46,2 кв.м, расположенного по адресу: Кемеровская
область, Беловский городской округ, г.Белово, Микрорайон З, д.16, помещение 1а, кадастровый
номер: 42:2l:0114003:2З20, начzr'льнЕul цена - 1 809 000 рублей (без учета НДС), размер задатка -
361 800 рублей.
Организатор торгов (оператор электронной площадки): АО <Агентство по государственному
заказу Республики Татарстан)).
Номер извещения Ns SALEEPP00000301, лот Nч2.

Номер
заявк

и

Претендент ,Щата
подачи
заявки

Задаток Решение Продавца

2
степанюк Любовь

Геннадьевна

18.02.2020
0З:56.'24
(+03:00)

3б1 800 руб.

(платеж.
поруч. от
18.02.2020

Jф6)

Претендент признilн r{астником
торгов.

1
степанюк Светлана

Александровна

|9.02.2020
1 l:38:37
(+03:00)

361 800 руб"

(платеж.
IIоруч. от
l7.02.2020

Jфl)

Претендент признан участником
торгов.

Е.В. осиповаПредседатель комиссии

Секретарь комиссии Е.Ф" Стафеева

// //,/////,{///.


